
UCHWAŁA NR XVII/169/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/654/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

przedszkoli, szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość, kryteria, tryb przyznawania i warunki 
wypłacania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zmienić uchwałę nr XLVII/654/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom przedszkoli, szkół 
i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość, kryteria, tryb przyznawania i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań 
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę w ten 
sposób, że w załączniku do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatków funkcyjnych wynosi: 

Lp. Funkcje uprawniające do dodatku Wysokość dodatku funkcyjnego 
(miesięcznie w złotych) 

1. Dyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 2 900 zł + 30 zł za każdy kolejny oddział 
powyżej 6 

2. Wicedyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 2 350 zł + 10 zł za każdy kolejny oddział 
powyżej 10 

3. Dyrektor przedszkola 2 500 zł + 50 zł za każdy kolejny oddział 
powyżej 2 

4. Opiekun stażu  100 zł  

5. Mentor  100 zł  

6. Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant  100 zł  

7. Wychowawca oddziału lub nauczyciel opiekujący się 
oddziałem przedszkolnym  300 zł  

”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D38A24-DD2D-4681-915B-E141EA0BCE72. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D38A24-DD2D-4681-915B-E141EA0BCE72. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/169/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


